
21   
                                                                       
 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я   

18.08.2016 року                            Іллінці                        11 сесія   7  скликання 
 
Про внесення змін до п. 2 
рішення 10 сесії 7скликання від  
05.07.2016 року «Про розгляд  
заяв Бульби Т.Ю. та Кирилюк Г.В.»   
 
  Розглянувши заяву громадянки Кирилюк Ганни Володимирівни жительки м. 
Іллінці вул. Лісова 34, про внесення змін до п. 2 рішення 10 сесії 7скликання 
від  05.07.2016 року «Про розгляд заяв  Бульби Т.Ю. та Кирилюк Г.В.», а саме 
необхідністю доповнити вищевказане рішення строком передачі в  оренду 
земельної ділянки площею 0,06 га призначеної для ведення городництва 
розташованої в м. Іллінці по вул. Лісова 36,   враховуючи рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, 
регулювання земельних  відносин та охорони навколишнього   природного 
середовища, керуючись п. а. ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” міська рада                                                  
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до п. 2  рішення 10  сесії 7  скликання від  05.07.2016 року 
«Про розгляд заяви Бульби Т.Ю. та Кирилюк Г.В. », а саме: вказати 
після слова «поновити» - «строком на 5 років». 

 
2. п. 2 рішення 10 сесії 7 скликання від 05.07.2016 року «Про розгляд заяв 

Бульби Т.Ю та Кирилюк Г.В. »викласти  в такій редакції: Поновити 
строком на 5 років  Кирилюк Ганні Володимирівні жительці м. Іллінці 
вул. Лісова 34,   оренду земельної ділянки площею 0,06 га для ведення 
городництва розташованої в м. Іллінці по вул. Лісова 36.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію міської  
     ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання   
     земельних  відносин та охорони навколишнього природного   
     середовища (голова комісії Болебрух В.М.). 

 
 
Міський голова                                                                              В. Ящук 
 
 
 
 
 



 Погоджено: 
 Дмитрик О.В. 
 Чигрин Н.А. 
 Масненька І.В. 
 Новіков А.М. 
 Болебрух В.М. 
 
 
 


